
UCHWAŁA NR 186/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr LVII/386/2023 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 159.565.841,66 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 132.460.796,16 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 27.105.045,50 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 182.250.584,60 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 139.344.146,33 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 42.906.438,27 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12.930.756,28 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

752 -2 699,00 0,00

0,00 0,00

75224 -2 699,00 0,00

0,00 0,00

-799,00 0,00

-1 900,00 0,00

754 0,00 53 264,00

0,00 0,00

75411 0,00 53 264,00

0,00 0,00

0,00 53 264,00

855 -26 157,10 0,00

0,00 0,00

85510 -26 157,10 0,00

0,00 0,00

-26 157,10 0,00

razem: -28 856,10 53 264,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

842 633,64 842 633,64

132 460 796,16bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

132 436 388,26

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

274 015,20 247 858,10

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 531 467,27 3 505 310,17

Rodzina 4 947 231,57 4 921 074,47

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

8 732 757,00 8 786 021,00

8 733 293,22 8 786 557,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 734 353,22 8 787 617,22

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

15 200,00 13 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

Kwalifikacja wojskowa.

31 850,00 31 051,00

47 050,00 44 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa

bieżące

Obrona narodowa 47 050,00 44 351,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 186/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-28 856,10 53 264,00

0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

Ogółem: 159 541 433,76 159 565 841,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 043 325,20 1 043 325,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 691,56 200 691,56

majątkowe 27 105 045,50 27 105 045,50

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

55 284 402,22 15 874 435,61 15 874 435,61 0,00 15 874 435,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 409 966,61 39 409 966,61 0,00 0,00

-33 868,00 -33 868,00 -33 868,00 0,00 -33 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 868,00 33 868,00 33 868,00 0,00 33 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 284 402,22 15 874 435,61 15 874 435,61 0,00 15 874 435,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 409 966,61 39 409 966,61 0,00 0,00

55 284 402,22 15 874 435,61 15 874 435,61 0,00 15 874 435,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 409 966,61 39 409 966,61 0,00 0,00

-33 868,00 -33 868,00 -33 868,00 0,00 -33 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 868,00 33 868,00 33 868,00 0,00 33 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 284 402,22 15 874 435,61 15 874 435,61 0,00 15 874 435,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 409 966,61 39 409 966,61 0,00 0,00

509 723,27 509 723,27 509 723,27 121 812,13 387 911,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 723,27 509 723,27 509 723,27 121 812,13 387 911,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 723,27 509 723,27 509 723,27 121 812,13 387 911,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 723,27 509 723,27 509 723,27 121 812,13 387 911,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 423 935,06 15 860 776,00 15 368 213,00 11 926 440,90 3 441 772,10 0,00 492 563,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 634,00 15 634,00 15 634,00 0,00 15 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 427 569,06 15 864 410,00 15 371 847,00 11 926 440,90 3 445 406,10 0,00 492 563,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

477 167,00 477 167,00 57 349,00 0,00 57 349,00 0,00 419 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 167,00 477 167,00 57 349,00 0,00 57 349,00 0,00 419 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 352 653,52 13 789 494,46 13 716 749,46 11 812 446,36 1 904 303,10 0,00 72 745,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 634,00 11 634,00 11 634,00 0,00 11 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 356 287,52 13 793 128,46 13 720 383,46 11 812 446,36 1 907 937,10 0,00 72 745,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

126 816,00 126 816,00 126 816,00 500,00 126 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 816,00 126 816,00 126 816,00 500,00 126 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

75020

75019

750

70005

700

60014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rady powiatów

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

600

Rozdział

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan
Wydatki bieżące

3

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 186/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

315 550,00 47 050,00 31 850,00 15 995,00 15 855,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 268 500,00 268 500,00 0,00 0,00

-2 699,00 -2 699,00 -799,00 -43,16 -755,84 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 851,00 44 351,00 31 051,00 15 951,84 15 099,16 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 268 500,00 268 500,00 0,00 0,00

47 050,00 47 050,00 31 850,00 15 995,00 15 855,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 699,00 -2 699,00 -799,00 -43,16 -755,84 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 351,00 44 351,00 31 051,00 15 951,84 15 099,16 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919 447,00 8 749 447,00 8 509 529,00 7 925 807,66 583 721,34 0,00 239 918,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-52 806,08 -52 806,08 -52 806,08 -21 150,00 -31 656,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 070,08 106 070,08 88 142,08 27 336,00 60 806,08 0,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 972 711,00 8 802 711,00 8 544 865,00 7 931 993,66 612 871,34 0,00 257 846,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

8 732 757,00 8 732 757,00 8 492 839,00 7 925 807,66 567 031,34 0,00 239 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 633,00 -52 633,00 -52 633,00 -21 150,00 -31 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 897,00 105 897,00 87 969,00 27 336,00 60 633,00 0,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 786 021,00 8 786 021,00 8 528 175,00 7 931 993,66 596 181,34 0,00 257 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173,08 -173,08 -173,08 0,00 -173,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,08 173,08 173,08 0,00 173,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 894,96 669 894,96 669 894,96 0,00 669 894,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 634,00 -3 634,00 -3 634,00 0,00 -3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 260,96 666 260,96 666 260,96 0,00 666 260,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 634,04 411 634,04 411 634,04 0,00 411 634,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 634,00 -3 634,00 -3 634,00 0,00 -3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,04 408 000,04 408 000,04 0,00 408 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 168 161,30 63 348 936,66 54 573 231,93 48 452 389,96 6 120 841,97 7 345 432,23 47 754,00 1 382 518,50 0,00 0,00 819 224,64 819 224,64 0,00 0,00

-52 665,55 -52 665,55 -52 665,55 -25 000,00 -27 665,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 665,55 52 665,55 52 665,55 730,00 51 935,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 168 161,30 63 348 936,66 54 573 231,93 48 428 119,96 6 145 111,97 7 345 432,23 47 754,00 1 382 518,50 0,00 0,00 819 224,64 819 224,64 0,00 0,00

2 134 866,51 2 134 866,51 2 133 109,51 1 979 594,54 153 514,97 0,00 1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 866,51 2 134 866,51 2 133 109,51 1 979 594,54 153 514,97 0,00 1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

754

Obrona narodowa

po zmianach

3

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Przedszkola specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80105

801

75818

758

75421

75411

75224

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

23 006 535,23 22 964 842,39 21 833 670,94 19 907 886,92 1 925 784,02 0,00 17 284,00 1 113 887,45 0,00 0,00 41 692,84 41 692,84 0,00 0,00

-33 146,91 -33 146,91 -33 146,91 -22 750,00 -10 396,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,41 33 600,41 33 600,41 632,18 32 968,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 006 988,73 22 965 295,89 21 834 124,44 19 885 769,10 1 948 355,34 0,00 17 284,00 1 113 887,45 0,00 0,00 41 692,84 41 692,84 0,00 0,00

4 601 038,37 4 597 019,99 4 491 501,99 4 001 252,62 490 249,37 101 600,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 4 018,38 4 018,38 0,00 0,00

-5 425,14 -5 425,14 -5 425,14 -2 250,00 -3 175,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 425,14 5 425,14 5 425,14 97,82 5 327,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 601 038,37 4 597 019,99 4 491 501,99 3 999 100,44 492 401,55 101 600,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 4 018,38 4 018,38 0,00 0,00

17 223 528,53 16 616 305,15 13 499 642,23 12 078 034,04 1 421 608,19 2 830 485,87 17 546,00 268 631,05 0,00 0,00 607 223,38 607 223,38 0,00 0,00

-2 593,50 -2 593,50 -2 593,50 0,00 -2 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 223 075,03 16 615 851,65 13 499 188,73 12 078 034,04 1 421 154,69 2 830 485,87 17 546,00 268 631,05 0,00 0,00 607 223,38 607 223,38 0,00 0,00

1 051 396,87 1 051 396,87 1 051 396,87 818 081,70 233 315,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 396,87 1 051 396,87 1 051 396,87 818 081,70 233 315,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 875 153,07 4 875 153,07 4 660 592,07 3 964 591,27 696 000,80 208 591,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 157,18 -4 157,18 -3 837,18 0,00 -3 837,18 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157,18 4 157,18 3 837,18 0,00 3 837,18 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 875 153,07 4 875 153,07 4 660 592,07 3 964 591,27 696 000,80 208 591,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 500,00 762 500,00 762 150,00 613 128,52 149 021,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 574,50 -2 574,50 -2 574,50 0,00 -2 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574,50 2 574,50 2 574,50 0,00 2 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 500,00 762 500,00 762 150,00 613 128,52 149 021,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 103,60 829 103,60 828 783,60 676 849,10 151 934,50 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 582,68 -1 582,68 -1 262,68 0,00 -1 262,68 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,68 1 582,68 1 262,68 0,00 1 262,68 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 103,60 829 103,60 828 783,60 676 849,10 151 934,50 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964 982,62 4 964 982,62 4 874 997,30 4 229 303,37 645 693,93 30 000,00 59 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 590,74 -17 590,74 -17 590,74 0,00 -17 590,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 590,74 17 590,74 17 590,74 0,00 17 590,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964 982,62 4 964 982,62 4 874 997,30 4 229 303,37 645 693,93 30 000,00 59 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497 364,30 4 497 364,30 4 481 887,30 3 971 459,37 510 427,93 0,00 15 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 590,74 -17 590,74 -17 590,74 0,00 -17 590,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 590,74 17 590,74 17 590,74 0,00 17 590,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497 364,30 4 497 364,30 4 481 887,30 3 971 459,37 510 427,93 0,00 15 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85333

853

85220

85205

852

80146

Powiatowe urzędy pracy

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

Technika

po zmianach

przed zmianą

80115

80120

80117

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 111 711,40 8 111 711,40 8 083 770,40 7 276 181,14 807 589,26 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 021,77 -4 021,77 -4 021,77 -1 092,19 -2 929,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021,77 4 021,77 4 021,77 75,43 3 946,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 111 711,40 8 111 711,40 8 083 770,40 7 275 164,38 808 606,02 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 939 149,59 2 939 149,59 2 936 839,59 2 835 606,31 101 233,28 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 896,13 -1 896,13 -1 896,13 -1 092,19 -803,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896,13 1 896,13 1 896,13 75,43 1 820,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 939 149,59 2 939 149,59 2 936 839,59 2 834 589,55 102 250,04 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 428,55 2 057 428,55 2 056 565,55 1 873 878,67 182 686,88 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-486,00 -486,00 -486,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 428,55 2 057 428,55 2 056 565,55 1 873 878,67 182 686,88 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 814,27 2 049 814,27 2 047 874,27 1 667 784,31 380 089,96 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 639,64 -1 639,64 -1 639,64 0,00 -1 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639,64 1 639,64 1 639,64 0,00 1 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 814,27 2 049 814,27 2 047 874,27 1 667 784,31 380 089,96 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 870 443,47 9 855 443,47 6 853 483,35 4 845 260,40 2 008 222,95 1 019 088,95 1 982 871,17 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-63 035,71 -63 035,71 -62 278,71 -33 030,07 -29 248,64 0,00 -757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 878,61 36 878,61 36 076,61 22 485,08 13 591,53 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 844 286,37 9 829 286,37 6 827 281,25 4 834 715,41 1 992 565,84 1 019 088,95 1 982 916,17 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6 022 741,36 6 007 741,36 5 509 542,60 3 821 201,22 1 688 341,38 216 106,92 282 091,84 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-63 035,71 -63 035,71 -62 278,71 -33 030,07 -29 248,64 0,00 -757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 878,61 36 878,61 36 076,61 22 485,08 13 591,53 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 996 584,26 5 981 584,26 5 483 340,50 3 810 656,23 1 672 684,27 216 106,92 282 136,84 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

182 226 176,70 139 319 738,43 124 539 906,97 91 117 834,71 33 422 072,26 9 021 192,14 2 937 608,80 1 430 288,50 0,00 1 390 742,02 42 906 438,27 42 906 438,27 0,00 0,00

-248 478,03 -248 478,03 -245 501,03 -80 315,42 -165 185,61 0,00 -2 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 885,93 272 885,93 253 835,93 50 626,51 203 209,42 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 250 584,60 139 344 146,33 124 548 241,87 91 088 145,80 33 460 096,07 9 021 192,14 2 953 681,80 1 430 288,50 0,00 1 390 742,02 42 906 438,27 42 906 438,27 0,00 0,00218 143,00

218 143,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach

Rodzina

po zmianach

Plan
Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855

85410

85406

85404

854

Internaty i bursy szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3

Dział Rozdział Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 31 850,00 31 850,00 0,00 31 850,00 31 850,00 31 850,00 15 995,00 15 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -799,00 -799,00 0,00 -799,00 -799,00 -799,00 -43,16 -755,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 051,00 31 051,00 0,00 31 051,00 31 051,00 31 051,00 15 951,84 15 099,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 850,00 31 850,00 0,00 31 850,00 31 850,00 31 850,00 15 995,00 15 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -799,00 -799,00 0,00 -799,00 -799,00 -799,00 -43,16 -755,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 051,00 31 051,00 0,00 31 051,00 31 051,00 31 051,00 15 951,84 15 099,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 733 817,00 8 733 817,00 0,00 8 733 817,00 8 733 817,00 8 493 899,00 7 925 807,66 568 091,34 0,00 239 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -52 633,00 -52 633,00 -52 633,00 -21 150,00 -31 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 264,00 53 264,00 0,00 105 897,00 105 897,00 87 969,00 27 336,00 60 633,00 0,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 787 081,00 8 787 081,00 0,00 8 787 081,00 8 787 081,00 8 529 235,00 7 931 993,66 597 241,34 0,00 257 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 732 757,00 8 732 757,00 0,00 8 732 757,00 8 732 757,00 8 492 839,00 7 925 807,66 567 031,34 0,00 239 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -52 633,00 -52 633,00 -52 633,00 -21 150,00 -31 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 264,00 53 264,00 0,00 105 897,00 105 897,00 87 969,00 27 336,00 60 633,00 0,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 786 021,00 8 786 021,00 0,00 8 786 021,00 8 786 021,00 8 528 175,00 7 931 993,66 596 181,34 0,00 257 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 122 203,04 2 122 203,04 0,00 2 122 203,04 2 122 203,04 2 121 553,04 1 863 708,66 257 844,38 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 574,50 -2 574,50 -2 574,50 0,00 -2 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 574,50 2 574,50 2 574,50 0,00 2 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 122 203,04 2 122 203,04 0,00 2 122 203,04 2 122 203,04 2 121 553,04 1 863 708,66 257 844,38 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 762 500,00 762 500,00 0,00 762 500,00 762 500,00 762 150,00 613 128,52 149 021,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 574,50 -2 574,50 -2 574,50 0,00 -2 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 574,50 2 574,50 2 574,50 0,00 2 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 500,00 762 500,00 0,00 762 500,00 762 500,00 762 150,00 613 128,52 149 021,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 878 291,28 12 878 291,28 0,00 12 878 291,28 12 878 291,28 12 442 049,50 10 985 504,56 1 456 544,94 134 379,96 301 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -799,00 -799,00 0,00 -56 006,50 -56 006,50 -56 006,50 -21 193,16 -34 813,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 264,00 53 264,00 0,00 108 471,50 108 471,50 90 543,50 27 336,00 63 207,50 0,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 930 756,28 12 930 756,28 0,00 12 930 756,28 12 930 756,28 12 476 586,50 10 991 647,40 1 484 939,10 134 379,96 319 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Tomasz Robert Chodubski

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2024 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

3

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Wydatki razem:

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

852

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 186/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 186/2024 z dnia 20.11.2024 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 24.407,90 zł (per saldo) i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w łącznej 
wysokości 53.264,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za uszczerbek na zdrowiu, wypłatę 
świadczenia za długoletnią służbę, wypłatę nagrody jubileuszowej, wypłatę pomocy mieszkaniowej dla 
funkcjonariuszy oraz na wydatki bieżące. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z podjętymi decyzjami Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 75224 w 
wysokości 2.699,00 zł w związku z rozliczeniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji 
wojskowej w 2024 r. Po stronie wydatków następuje zmniejszenie środków w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z 
podjętą decyzją Wojewody. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85508 
w wysokości 26.157,10 zł w związku z nadwyżką środków na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wpierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
na lata 2024-2027”. Po stronie wydatków następuje zmniejszenie środków w planach finansowych 
Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych oraz w Domach 
Dziecka w Kowalewie, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę  24.407,90 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w 
Mławie w wysokości 33.868,00 zł z zakupu materiałów na zakup energii, zakup usług telekomunikacji 
oraz na różne opłaty i składki w ramach bieżącego utrzymania dróg.  
 

2. W rozdziale 70005 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejęte 
na rzecz Powiatu Mławskiego. 

3. W rozdziale 75019 następuję przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w ramach środków 
własnych jednostki. 

4. W rozdziale 75020  następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w łącznej wysokości 8.450,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, środków 
żywności, zakup szkoleń oraz z przeznaczeniem na brakujące środki na opłacenie składek na PFRON, w 
ramach środków własnych jednostki. Ponadto w rozdziale 75020 następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie w wysokości 3.634,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 
usług pozostałych.  Źródłem pokrycia zwiększonych środków jest rezerwa ogólna powiatu. 

5. W rozdziale 75075 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 3.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z promocją 
powiatu, w ramach środków własnych jednostki. 

6. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 60.633,00 zł, w ramach zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 1



7. W rozdziale 75421 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 173,08 zł, z przeznaczeniem na podróże służbowe w ramach zadań z zarządzania 
kryzysowego. 

8. W rozdziale 80105 i 85404 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Mławie w łącznej wysokości 5.396,13 zł z przeznaczeniem na zakup 
energii, zakup usług pozostałych oraz opłacenie składek na PPK w ramach środków bieżących jednostki 
oraz w ramach środków na realizację programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”.  

9. W rozdziale 80115 i 80117 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1  w 
Mławie w łącznej wysokości 5.700,00 zł z przeznaczeniem na zakup ubezpieczenia oraz zakup gazu, w 
ramach środków własnych jednostki. 

10. W rozdziale 80115 i 80117 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2  w 
Mławie w łącznej wysokości 28.088,55 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz 
zakup gazu, w ramach środków własnych jednostki. 

11. W rozdziale 80115 i 80120 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w 
Mławie w łącznej wysokości 5.187,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz na 
podróże służbowe, w ramach środków własnych jednostki. 

12. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 2.190,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół Szkół 
Nr 3 w Mławie. 

13. W rozdziale 80146 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w Mławie 
w wysokości 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup szkoleń w ramach środków na doskonalenie 
nauczycieli, celem prawidłowej realizacji zadań bieżących własnych jednostki. 

14. W rozdziale 85205 i 85220 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków 
Wsparcie w Mławie w łącznej wysokości 4.157,18 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia oraz na zakup odzieży ochronnej dla pracowników gospodarczych, w ramach zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz w ramach środków własnych jednostki. 

15. W rozdziale 85333 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mławie w wysokości 17.590,74 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 
remontowych oraz na korektę odpisu na ZFŚS w ramach środków własnych jednostki. 

16. W rozdziale 85406 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 486,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, celem 
prawidłowej realizacji zadań bieżących w ramach środków własnych jednostki. 

17. W rozdziale 85410 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Bursy Szkolnej w Mławie w 
wysokości 1.639,64 zł z przeznaczeniem na zakup energii, celem prawidłowej realizacji zadań bieżących 
w ramach środków własnych jednostki. 

18. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planach finansowych Domów Dziecka Nr 1, 2, 3 i 4 
oraz Centrum do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie w ogólnej  wysokości 
36.878,61 zł, z przeznaczeniem na prawidłową realizację zadań bieżących związanych z zabezpieczeniem 
środków na wynagrodzenia oraz pochodne, na zakup materiałów, zakup leków, zakup usług pozostałych 
oraz na korektę odpisu na ZFŚS. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków bieżących 
własnych. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 2



Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
 Dochody powiatu stanowią kwotę 159.565.841,66 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 182.250.584,60 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 22.684.742,94 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 24.774.446,94 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.089.704,00 zł 
  

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C60366-7F64-4C05-869B-75ED397A3B40. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 186/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-11-22T09:16:53+0100


		2024-11-22T09:41:23+0100


		2024-11-22T09:43:57+0100


		2024-11-22T10:29:16+0100




